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Proponowany porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie prawomocności. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z L sesji.  

5. Uchwały 

a. Nr LI. .2023 podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi i stawki tej opłaty, 

b. Nr LI. .2023 podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 (zmiana VIII), 

6. Wolne wnioski i oświadczenia. 

7.  Zakończenie obrad.  

 

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski otworzył LI Sesję Rady Gminy Miłoradz.  

Ad. 2 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski powitał przybyłych Radnych, Sołtysów, Wójta 

Gminy, (listy obecności stanowią załącznik nr 1, 2 i 3 do niniejszego protokołu), na podstawie listy obecności 

radnych stwierdził prawomocność obrad – na stan 15 radnych udział w posiedzeniu bierze 14 radnych. 

Ad. 3 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski zapytał, kto z radnych ma uwagi do porządku 

obrad. 

Uwag nie wniesiono. 

Ad. 4 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski zapytał, kto z radnych ma uwagi do protokołu 

z L. 

Uwag nie wniesiono. 

 

Ad.5 

a. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt uchwały w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i stawki tej opłaty. 

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji rady gminy. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr LI.327.2023 Rady Gminy Miłoradz z dnia 25 września 2023 r. w  sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i stawki tej opłaty w głosowaniu jawnym 

została przyjęta 12 głosami za, 1 głosem przeciw i 1 głosem wstrzymującym się (protokół głosowania stanowi 

załącznik nr 4 do niniejszego protokołu). 

b. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt uchwały w sprawie 

zmian w budżecie gminy na rok 2023 (zmiana VIII). 

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji rady gminy. 

Skarbnik Gminy Pani Marzena Jendernalik omówiła następująco zmiany w budżecie : 

 DZIAŁ 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

W rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się plan wydatków majątkowych o 

kwotę 8.400zł na zakup działki niezabudowanej.  

DZIAŁ 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  

W rozdziale 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

4.000zł z przeznaczeniem na wydanie warunków zabudowy.  

DZIAŁ 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM  
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W rozdziale 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych zwiększa się plan dochodów 

bieżących o kwotę 12.400zł z tytułu podatku rolnego.  

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE  

W rozdziale 80101 – w Szkole podstawowej w Miłoradzu zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 6.000zł, 

jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących o w/w kwotę. 

Uchwała Nr LI.328.2023 Rady Gminy Miłoradz z dnia 25 września 2023 r. w  sprawie zmian w budżecie gminy 

na rok 2023 (zmiana VIII) w głosowaniu jawnym została przyjęta 14 głosami za (protokół głosowania stanowi 

załącznik nr 5 do niniejszego protokołu). 

Ad.6 

Brak wolnych wniosków  i oświadczeń. 

Ad.7 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski podziękował obecnym za udział           

w obradach i ogłosił zakończenie obrad LI Sesji Rady Gminy Miłoradz. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 
 

/-/ Tomasz Żuchowski 


